DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - segunda-feira, 7 de novembro de 2016 Ano 1

Dispensa

ESTADO	DA	BAHIA
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO
GABINETE	DO	PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1x1

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

                       O Prefeito Municipal de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer
jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à
Dispensa nº 119/2016, que tem como OBJETO: Prestação de serviços na confecção de Adesivos
Impressos 0,60x0, 35, Faixa Lona 3,00x0, 70, Baner Lona 1, 20x0, 80 e adesivos impressos, em
atenção a Secretaria Municipal de Saúde, deste município.

FUDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e alterações
posteriores.

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor da Pessoa Jurídica JEANE FERNANDES
LOPES CNPJ: 10.339.764/0001-60.

Manoel Vitorino – BA, 07 de Novembro de 2016.
______________________________________
                Lenilton Pereira Lopes
                            Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 254/2016.      PROCESSO N°: Dispensa n° 119/2016.
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: JEANE FERNANDES LOPES CNPJ: 10.339.764/0001-60.
OBJETO: Prestação de serviços na confecção de Adesivos Impressos 0,60x0, 35, Faixa Lona 3,00x0,
70, Baner Lona 1, 20x0, 80 e adesivos, em atenção a Secretaria Municipal de Saúde, deste município.
ASSINATURA: 07/11/2016.          VIGÊNCIA: 30/11/2016.
VALOR: R$ 395,00 (Trezentos e noventa e cinco reais).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AED63DC28CF6924E180589C895CA1F41

		2016-11-09T11:11:15-0300